

inlocuire conducta apa rece

I.D.: 103748678

Data publicarii	03.10.24	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.257,00 RON - 10.257,00 RON

Descriere: OFERTA INLOCUIRE TEAVA ALIMENTARE APA RECE LA BAZA SPORTIVA NEPTUN nr.crt. denumire echipament/operatiune UM cantitate pret unitar valoare 1 teava 2"1/2 ml 25 90 2250 2 fitting-uri(coturi,robineti,mufe,etc) buc 1 1150 1150 3 alte materiale buc 1 700 700 4 teava 2"1/2 buc 2 44 88 5 teava 2" buc 1.5 36 54 6 teava 1"1/2 buc 1 31 31 7 teava 1" buc 2 20 40 8 teava 3/4 buc 3 16 48 9 teava 1/2 buc 3 14 42 10 cot 2"1/2 buc 2 95 190 11 cot 2" buc 1 44 44 12 cot 1"1/2 buc 3 36 108 13 cot1" buc 3 19 57 14 cot3/4 buc 6 18 108 15 cot1/2 buc 6 16 96 16 robinet 3/4 buc 4 26 104 17 robinet 1" buc 1 58 58 18 supapa siguranta 1",6bar buc 1 220 220 19 supapa siguranta 3/4,6bar buc 3 140 420 20 supapa siguranta 1/2,6bar buc 4 120 480 21 manopera inlocuire teava 2"1/2 buc 1 4000 4000 22 TOTAL 10257 Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA(societatea noastra nu este platitoare de TVA) Oferta este valabila 15 zile.
